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انتخابات؛ جلوه اعتماد مردم به نظام/ هیئت اجرایی انتخابات میاندورهای مجلس خبرگان
در شمیرانات انتخاب شد

جلسه انتخاب هیئت اجرایی نخستین انتخابات میاندورهای ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری در این شهرستان، با

حضور فرماندار شمیرانات، رئیس و اعضای هیئت نظارت، رئیس ستاد انتخابات و جمعی از معتمدین محلی برگزار شد.

به گزارش کمیته تبلیغات و اطلاع رسانی ستاد هماهنگی امور انتخابات شهرستان شمیرانات، جلسه انتخاب هیئت اجرایی نخستین انتخابات میان دوره ای ششمین دوره مجلس

خبرگان رهبری در این شهرستان، با حضور حسین توکلی کِجانی فرماندار شمیرانات، امینی جزه رئیس و اعضای هیئت نظارت، یزدان یار رئیس ستاد انتخابات و جمعی از معتمدین

محلی برگزار شد.

فرماندار شمیرانات در این نشست، با تأکید بر جایگاه راهبردی انتخابات در نظام جمهوری اسلامی ایران، اظهار کرد: تمامی ارکان و نهادهای نظام ریشه در رأی و اراده مردم دارند و

هیچ جایگاهی بدون پشتوانه انتخاب ملت شکل نمی گیرد. انتخابات، نماد روشن اعتماد متقابل مردم و حاکمیت است.

وی با اشاره به نقش تعیین کننده مردم در سرنوشت کشور افزود: همه مسئولان، از عالی ترین سطوح مدیریتی تا مدیریت های محلی، برخاسته از رأی ملت هستند و مشارکت

مردم در انتخابات، تضمین کننده اقتدار، امنیت و پایداری کشور به شمار می رود.

توکلی کجانی با تشریح ویژگی های این دوره از انتخابات تصریح کرد: در دوره های گذشته، انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا همزمان با انتخابات ریاست جمهوری برگزار

می شد، اما در این دوره، انتخابات شوراها به صورت مستقل و همزمان با انتخابات میان دوره ای مجلس خبرگان رهبری برگزار خواهد شد؛ امری که نیازمند دقت، انسجام و

هماهنگی مضاعف میان عوامل اجرایی و نظارتی است.

وی خاطرنشان کرد: نظارت بر انتخابات ریاست جمهوری، مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری بر عهده شورای نگهبان است و نظارت بر انتخابات شوراهای اسلامی شهر

و روستا بر عهده مجلس شورای اسلامی قرار دارد.

فرماندار شمیرانات با دعوت از تمامی دست اندرکاران به همدلی و هم افزایی تأکید کرد: با التزام به قانون، امانت داری، بی طرفی و همکاری کامل میان هیئت های اجرایی و

نظارتی، می توان زمینه حضور گسترده مردم و برگزاری انتخاباتی پرشور، سالم و شفاف را فراهم کرد.

در پایان این جلسه با رأی گیری از حاضرین، اعضای اصلی و علی البدل هیئت اجرایی نخستین انتخابات میان دوره ای ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری شهرستان شمیرانات

انتخاب شدند.

بر این اساس، آقایان حسنی روزبهانی، جبلی، چیذری، رهایی، خیری، حمیدی، عباسی، محسن پور و همچنین خانم خرمن گیر، آقای هادیان، خانم بیساری و آقایان لطفی و

مسلمی فر به عنوان اعضای اصلی و علی البدل هیئت اجرایی نخستین انتخابات میان دوره ای مجلس خبرگان رهبری شهرستان شمیرانات معرفی شدند.
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